各都道府県「反核医師の会」、個人会員の皆様         2017 年５月 17 日

 並びに 協力団体 御中

第 13回 2017年反核医師の会全国大会
（市民公開講演会含む）のご案内

核戦争に反対する医師の会

代表世話人 中川 武夫

代表世話人 原 和人

代表世話人 飯田 哲夫

2017 年の反核医師の会全国大会（市民公開講演会含む）を下記の日程で開催

いたします。お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時：2017 年６月 11 日(日)  10：30～15：00（13 時～15 時は市民公開講演会）

２．場所：東京・文京区・湯島２丁目４番４号

    全労連会館２F 大ホール

TEL：０３－５８４２－６４５１、FAX：０３－５８４２－６４６０

３．主な協議事項

 （１）2016 年度の主な活動と決算について

（２）2017 年度の活動方針案と予算について

(３)その他

４．市民公開講演会

テーマ：「最新の世界の核兵器禁止条約をめぐる情勢等について」

この間の国際会議での世界の核兵器禁止条約をめぐる情勢の論議や、これから

の核兵器禁止運動への展望など最新の世界の核情勢について展望などをお話い

ただきます。

講 師：田巻 一彦氏（NPO 法人ピ-スデポ代表）

略 歴：1970 年代から、神奈川での日韓連帯運動、反基地平和運動に加わる。「トマ

ホークの配備を許すな全キャッチピース」の運営委員として「月刊キャッチ

ピース」編集長(2006 年まで)。2004 年～『核兵器･核実験モニター』の共同

編集責任者。2009 年～同編集長(13 年 10 月～15 年３月を除く)( ピ-スデポホ

ームページより)

＊弁当（値段は未定）は事前申し込みになります。

＊前泊は可能な限りパックのご利用をお願いいたします。なお東京ガーデンパレス(シ

ングル)（別紙地図、電話 03-3813-6211）に 10 室ご用意してあります。

＊出欠締切は、5/31（水）までに下記 e-mail またはファクシミリにて返信ください。

［事務局］東京都渋谷区代々木 2-5-5 新宿農協会館 5F

保団連：野島、松本

TEL：03-3375-5121

e-mail:panw@doc-net.or.jp

「反核医師の会」事務局 野島、松本 行き（FAX ０３―３３７５―１８８５）

2017 年全国大会 出欠報告書

氏名 肩書き 出欠 弁当 前泊（6/11）

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

役・事 出 ・ 欠 要・不要 要・不要・別

〈会場と宿泊場所のご案内〉

宿泊ホテル：ホテル東京ガーデンパレス

〒113-0034  東京都文京区湯島１－７－５

ＴＥＬ０３－３８１３－６２１１

ＦＡＸ０３－３８１８－６０６０